
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00dr1er
NO_DOC_EXT: 2023-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: przetargi@wodociagi-kalisz.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@wodociagi-kalisz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wodociagi-kalisz.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_kalisz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_kalisz

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa dla PWiK Sp. z o.o. w Kaliszu energii elektrycznej oraz odkup energii wyprodukowanej na obiektach 
PWiK w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
Numer referencyjny: PM/Z/2410/63/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Dostawa codzienna – całodobowa energii elektrycznej dla obiektów Zamawiającego i odkup energii 
wyprodukowanej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024 r. w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo Energetyczne (t.j. Dz.U.2022.1385) w szacowanej ilości 4 300,0 MWh.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz pozostałe warunki realizacji zamówienia znajdują się w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i załącznikach do niej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 139 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:sekretariat@wodociagi-kalisz.pl
https://wodociagi-kalisz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_kalisz
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_kalisz


2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kalisz

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Dostawa codzienna – całodobowa energii elektrycznej dla obiektów Zamawiającego i odkup energii 
wyprodukowanej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024 r. w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo Energetyczne (t.j. Dz.U.2022.1385) w szacowanej ilości 4 300,0 MWh.
2. Sprzedaż przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, energii wytworzonej w OZE Zamawiającego, 
niewykorzystanej na potrzeby własne, wprowadzonej do sieci OSD. Przewidywana ilość energii elektrycznej 
wytworzonej w OZE i wprowadzonej do sieci to 120,0 MWh – załącznik nr 7c do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 139 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada i zobowiązuje się posiadać ważną w okresie 
01.01.2024r.-31.12.2024r. koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
co najmniej 2 dostaw energii elektrycznej, o wolumenie nie mniejszym niż 4000 MWh każda.



3 / 5

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 
ust. 1 ustawy PZP i którzy wykażą ich spełnianie na poziomie wymaganym przez Zamawiającego zgodnie z 
opisami powyżej oraz niepodlegający wykluczeniu zgodnie z Rozdziałem VII SWZ.
2.Przesłanki wykluczenia z postępowania zgodnie z Rozdziałem VI ust. 1.
3. Warunki udziału w Postępowaniu zgodnie z Rozdziałem VI ust. 2.
4. Wykaz podmiotowych środków dowodowe na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu z postępowania oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz formy ich złożenia zawiera SWZ..

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 90.000,00 PLN.
Szczegółowy opis dotyczący wymagań zawarty jest w Rozdziale X Wadium SWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Szczegółowe warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze zawiera załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia 
umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki umowy zawiera załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 13:10
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi bez udziału Wykonawców, w formie on line za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_kalisz.
2. Link do transmisji z otwarcia ofert będzie zamieszczony na Platformie Zakupowej w sekcji ,,Komunikaty".

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_kalisz


4 / 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie, którego dotyczy niniejsze ogłoszenie będzie prowadzone w tzw. procedurze odwróconej 
czyli stosownie do postanowień art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14, zwanej w niniejszym ogłoszeniu „ustawą Pzp lub „Pzp”) Zamawiający 
przewiduje najpierw dokonanie badania i oceny ofert, a następnie dokonanie kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia 
warunków udziału w Postępowaniu.
2.Szczegóły dotyczące złożenia oferty zostały opisane w Rozdziale VIII ust. III SWZ
3.Ofertę należy złożyć wraz z dokumentami wymienionymi w Rozdziale VII SWZ
4. Wykaz innych oświadczeń lub dokumentów wymaganych w postępowaniu zawiera SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

www.uzp.gov.pl


5 / 5

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
Szczegółowe zasady wnoszenia odwołań zostały określone w przepisach ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

www.uzp.gov.pl

